EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 36/2019

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE.

CONTRATADA: MS-LUZ SERVIÇOS GERAIS LTDA – CNPJ 04.833.672/0001-39.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE

PINTURA NAS DIVISÓRIAS DE GESSO, INSTALADAS NO ANDAR SUPERIOR DO

PRÉDIO SEDE DO CRO/SE. VALOR TOTAL RATIFICADO: R$ 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.008

ARACAJU/SE, 25 DE SETEMBRO DE 2019.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE